Ofício nº 195/2020 – G.P.
Proc. 1664/2020

Santo André, 30 de abril de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Superintendente do SEMASA

Serviço Municipal de Saneamento Ambiental de Santo André - Semasa

Rua José Cabalero, 143, Centro

09040-905 – Santo André – SP

Assunto: Requerimento

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do Requerimento aprovado em

sessão realizada no último dia 28 de abril, cujos autores encarecem atendimento às

solicitações formuladas para este Município:

Vereador Assunto

PROFESSOR MINHOCA Solicita solicitando seja encaminhado Ofício ao

SUPERINTENDENTE do SEMASA solicitando

obras de microdrenagem na confluência da Rua

Guaxinduva com Avenida dos Estados, no Jardim

Monte Líbano.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310038003900370039003A00540052004100

		2020-05-01T11:26:24-0300